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یهزاد نبوی گفته: این یک تصمیم شخصی شورای نگهبان نیست؛ بلکه تصمیم حاکمیت برای حفظ نظام، کشور و امنیت ملی

است.

اصلاح طلبان در هر شرایطی باید در انتخابات شرکت کنند؛ 

برداشت شما به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از خبرآنلاین، بهزاد نبوی، فعال سیاسی اصلاح طلب در پاسخ به این سوال که
گفت: از اظهارات اخیر آقای خاتمی در مورد نحوه حضور اصلاح طلبان در انتخابات پیش رو، چیست؟

نه تنها آقای خاتمی، بلکه اصلاح طلبها هم انتخابات را تحریم نکردهاند، حتی در انتخابات مجلس هفتم. من از در هیچ انتخاباتی
سخنان آقای خاتمی ایده مشارکت مشروط استنباط نمیکنم. من پیشتر گفتهام در هر شرایطی باید در انتخابات شرکت کنیم.

اگر همه اصلاحطلبان را به زندان ببرند و یا اگر همه گروههای اصلاح  منظورم شرایطی است که امکان حضور باشد. فیالمثل
طلب منحل و غیرقانونی اعلام شوند آن گاه دیگر امکان شرکت وجود ندارد. رد صلاحیت نیز در تمام ادوار از دور چهارم به بعد
کم و بیش وجود داشته است. ما نباید مبنای کارمان صرفا رد صلاحیت باشد. در مجموع نظر آقای خاتمی را قبول دارم، ضمنا

دوستان  معتقدم شرط گذاشتن برای انتخابات به دو شکل است. یکی این که برای خودمان شرط میگذاریم. مثلا بعضی از
میگویند که لیستی را ارائه میدهیم، اگر آنها رد صلاحیت شدند دیگر شرکت نمیکنیم. عده دیگری برای حاکمیت شرط

میگذارند و فیالمثل میگویند باید نظارت استصوابی لغو شود. در این مورد  معتقدم بعید است طرف مقابل به شرطهای ما
توجه کند.

در واکنش به صحبت های کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان که گفته ما فرش قرمز برای اصلاح  بهزاد نبوی
می گوید:طلبان پهن نمیکنیم 

بله، طرف مقابل از خدا میخواهد که ما در انتخابات شرکت نکنیم؛ حالا بگوییم که ما به این شرط در انتخابات شرکت میکنیم
که چنین یا چنان شود، قطعا نمیپذیرد. البته به نظر من آقای کدخدایی اشتباه میکند، این دوره باید فرش قرمز پهن کنند. چون

در این دوره انتخابات پرشور، برای حفظ امنیت ملی ضروری است. با این فشارهایی که از خارج وارد میشود، اگر انتخابات
پرشور نداشته باشیم، فشار به نظام و مردم خیلی زیادتر میشود.

در جایی از من پرسیدند که اگر رد صلاحیت اتفاق بیفتد چه میشود؟ پاسخ دادم من به این موارد کاری ندارم و بعضیها به این
حرفم ایراد گرفتند. مسأله من بالاتر از این حرفها است. میگویم اگر در کشور انتخابات پرشور برگزار نشود، امنیت ملی به

خطر میافتد. البته برای این که انتخابات پرشور برگزار شود، بخش مهمی از کار بر عهده حاکمیت است. حاکمیت باید
شرایطی فراهم کند، تا انتخابات پرشور داشته باشیم. آقای کدخدایی باید بفهمد که در این دوره برای حضور مردم در انتخابات

لازم است فرش قرمز پهن کند. باید بداند که این یک تصمیم شخصی ایشان و یا حتی شورای نگهبان نیست، بلکه تصمیم
حاکمیت برای حفظ نظام، کشور و امنیت ملی است.
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